
 

 

 

2025 年 7 月 1 日 

 

お客様各位 

 

全館改修工事のお知らせ 
 

 

平素よりホテル エルシエント京都八条口をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、より一層お客様に快適な空間をご提供するため、全館改修工事を実施することといた

しましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 期間中も営業を伴いながら改修工事を行いますが、一部営業を停止する施設もございます。

詳しくはホテル公式ホームページで、情報を更新いたしますので併せてご確認ください。 

 

記 

 

１．工事期間 

2026 年 1 月 5 日（月）～2026 年 9 月 30 日（水）午前 8 時～午後 6 時 

※2026 年 4 月 20 日（月）～2026 年 4 月 22 日（水）は全館休業いたします。 

※作業状況により工事期間を変更する場合がございます。 

  

２．工事個所 

  ・全客室（本館、新館） 

  ・1 階 ロビー 

  ・1 階 レストラン 

  ・1 階 会議室 

 

以上 

 

工事期間中は一部振動・騒音等が発生致しますが、細心の注意を払い工事に取り組む所存でご

ざいますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

ホテル エルシエント京都八条口 

総支配人 

  


